МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25»   03  2021    										    №  427

[bookmark: Par1]О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 28.06.2007 № 1286
«О создании комиссии по мобилизации
дополнительных доходов в местный бюджет»

В соответствии с решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ         «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2007 № 1286    «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в местный бюджет» (с изменениями от 28.08.2007 № 1814, 05.08.2008 № 2169, 07.12.2010 № 3736, 28.09.2012 № 2835, 06.12.2012 № 3843, 25.02.2013 № 621, 07.03.2014 № 558, 02.09.2014 № 2537, 10.11.2014 № 3577, 15.05.2015 № 1359, 06.11.2015 № 2639, 12.05.2016 № 761, 17.06.2016 № 1060, 18.08.2016 № 1559, 26.12.2016 № 2563, 28.03.2017 № 481, 11.01.2018 № 18, 18.06.2019 № 1154; 02.08.2019 №1558) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_2]2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

	И. о. Главы города
	А.Н. Томазова

                                                                              Приложение
                                                       к распоряжению
                                                                   Администрации города
    от  25.03.  2021  №   427
[bookmark: Par39]

Состав
комиссии по мобилизации дополнительных доходов
в местный бюджет

	Основной состав
	Резервный состав

	заместитель Главы города, курирующий сферу бюджета, экономики и финансов Администрации города,   председатель комиссии
	-

	директор департамента финансов Администрации города,  заместитель председателя комиссии
	лицо, исполняющее обязанности директора департамента финансов Администрации города, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	председатель комитета по управлению имуществом Администрации города
	начальник отдела продаж комитета по управлению имуществом Администрации города

	председатель комитета по земельным отношениям Администрации города
	заместитель председателя комитета по земельным отношениям Администрации города

	заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города по вопросам финансово-экономической деятельности, а также комплексной застройки территорий города
	начальник отдела планирования экономического анализа и мониторинга департамента архитектуры и градостроительства Администрации города

	начальник контрольного управления Администрации города
	заместитель начальника контрольного управления Администрации города

	начальник управления инвестиций и развития предпринимательства Администрации города
	начальник отдела развития предпринимательства управления инвестиций и развития предпринимательства Администрации города

	заместитель начальника правового управления Администрации города
	начальник отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления Администрации города

	-
	специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления Администрации города

	начальник управления доходов и долговой политики департамента финансов Администрации города
	начальник отдела доходов управления доходов и долговой политики департамента финансов Администрации города

	-
	специалист-эксперт отдела доходов управления доходов и долговой политики департамента финансов Администрации города

	депутат Думы города (в соответствии с решением Думы города)
	депутат Думы города (в соответствии с решением Думы города)

	заместитель начальника Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам урегулирования задолженности налогоплательщиков                                       (по согласованию)
	заместитель начальника Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам камерального контроля (по согласованию)

	председатель Правления Сургутской торгово-промышленной палаты                (по согласованию)
	генеральный директор Сургутской торгово-промышленной палаты     (по согласованию)